
Prefeitura Municipal de Marco 
Estado do Ceará 

TJDL Termo Justificativo de 
Dispensa de Licitação i0 

6060202/2018 

EXTRATO DE CONTRATO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — CONTRATO N° 
6060202/2018 — OBJETO: Locação de sistema para uso anual de  site  eletrônico de 
sistema de ouvidoria/E-Sic em atendimento ã Lei 12.527/2011, para atender as 
necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia 
do município de Marco-Ce CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Marco-CE., 
através da Secretaria de Ciência e Tecnologia, representado pelo Sr. Geraldo 
Bastos Osterno Júnior. CONTRATADO(A): REAL DESENVOLVIMENTOS 
EMPRESARIAIS - EIRELI., CNPJ: 04.783.038/0001-39, representada pelo(a) Sr(a). 
João  Jackson  Pereira Albuquerque Júnior. VALOR: R$ 7.200,00 (Sete mil e 
duzentos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensa de Licitação n° 6060202/2018 e  
Art.  61 da Lei n° 8.666/93.RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 0901.041220601.2056-
3.3.90.39.00. PRAZO DE VIGENCIA: até 31 de dezembro de 2018. DATA: 
06/02/2018. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Osterno, 
s/n, Térreo, Centro. Fone: (88) 3664-1415, Marco-CE. GERALDO BASTOS 
OSTERNO  JUNIOR  — Secretário de Desenvolvimento Econômico, Ciência e 
Tecnologia. 

NÃO PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA 

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veiculo(s) de Comunicação no dia 
06/02/2018: 

- Flanelógrafo do Edifício Sede da Prefeitura. 

ÓRGÃO: Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia 

RESPONSÁVEL: GERALDO BASTOS OSTERNO JÚNIOR 

GERALDO(ASTOS OSTERNO JÚNIOR 
Secretário de DesenvOlvimento Econômico, Ciência e Tecnologia. 

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br  
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0 

CEP: 62.560-000 — Marco/CE 


	Page 1

